As Grijfueilhe.

k* episcopi.

A* dèVatloix.

A": arclùdiaconi, Alliot dit aussi archidiacre.

A" Broka.

h* ajoute «Modo cnpitulo Sancti l'Ion et de mensa ejusdem »

A' ajoute «Unila capitulo nov»; etclosi» Snncti Fiari.s

Ms. Pasminhaco.

iG5. Bodffuc (Sainl-Marlin).

15861167.BotjtJcineu(Saint-Martin,jadis

Noti'o-Dame-des-Miséricordes). ).

158. SinAN (Saint-Marlin).

159. Ceos-de-Montvbrt (Sainte-Mogdclainc).

1G0. Saist-Gehoss.

,161. Li CiPELLE-YiÉsciMps (Saiiite-Magclelaine).

169. SilNl-PAnL-BES-LAiNDES.

i63. Teissièbes-be-Cobnet (Sahit-Men, jadis S'-

Iilienne, et plus anciennomcnt Notre-Dame, on

i5'i5). (Dict. hisl. elslat. dit Cantal, t. V, p. 43a.)

iôk. LA RoQtmviEiLiE (Saint-Pardoux).

i65 et 1OG. Polmisbac (Saiiil-Viclor).

167, Ve'zag (Saint-Salpice).
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168. Capellanus de Vico. Collationis domini episcopi1. `.

169. Capellanus de Raolhaco. Unitus
prœposito

S. Flori*. 1.

170. Cura dicti loci Collationis domini.

171. Capellanus
de Rossi. Collationis domini episcopi.

172. Capellanus de Sansaco de Baynaz., ordinis Montissalvi.

1 73. Capellanus de Senezergues. Prœsent. arcliid. Aureliaci.

17/1. Capellanus
de

Longuo Campo Collationis domini episcopi.

175. Capellanus
S.

Stephani de Maurs3. 3.

176. Cura dicti loci Ad
prœsent.

dicti domini abbatis.

177. Capellanus de Laynhaco. Unitus
priori

de Ponte.

178. Cura dicti loci Ad
praesentationem dicti prioris.

179. Capellanus de Veteri Via. Ad prœsent. prœpositi
Montissalvi.

180. Capellanus de Boysseto.. Unitus mensœ
episcopali.

181. Cura dicti loci. Collationis domini
episcopi.

1 82. Archidiaconatus Aureliaci, pro se et ecclesiis suis de Rialhaco et de Marmanhaco, ix J.

In parrochia de Rialhaco est capella

183.
Capellanus Sancti Mameti Unitus

capitulo Claromont.

i8i. Cura dicti loci. Ad
prœsent.

dicti
capituli.

185. Capellanus de Glenaco Ad collationem domini
episcopi.

186. Gapellanus de Fraxino Unitus hostalerio Aureliaci,

187. Cura dicti loci. Ad praesent. dicti hostalerii.

168. Vic-sub-Cère (Saint-Pierre).

169 et 170. Raulhag (Saint-Pierre-ès-Liens).

171. Roossr (Saint-Juilien).

172. SAireAC-VEisAzfc (Saint-Michel).

173. Senezebgdes (Saint-Martin).

174. Leucamp (Saint-Amand).

175 et 176. SaMT-ÉtIEHNS-DE-MaURS.

177 et 178. Leykbac (L'Assomption). – Lb PONT,

maison, c°' de Leyuhac, sur ta rivière de Rance, à

4 kilom. environ au nord-ouest de Leynhac (Notre-

Dame). (Voir ci-dessous, 11° 326.)

179. VIEILLEVIE (Saint-Laurent).